01/09/2021 08:45 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/1728 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 1 de Setembro de 2021.

  Acesse a Edição

COMUNICADO: COMUNICADO DE REVOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 5/2019
Edição: 6344 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 01/09/2021

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 5/2019

Ficam as empresas interessadas na Concorrência nº 5/2019 (contratação de uma Agência de Propaganda para a prestação de
serviços de publicidade) notificadas de que REVOGO o referido certame licitatório, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº
8.666/1993, tendo em vista o teor do acórdão proferido no bojo do Mandado de Segurança nº 51584236-32.2018.813.0024, do
Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, inserido no processo e disponível no portal da CMBH na Internet
(www.cmbh.mg.gov.br, link Transparencia>Licitacoes).
Ficam as empresas participantes do referido certame notificadas dessa decisão, nos termos e para os fins do art. 49 c/c o art.
109, I, “c”, ambos da Lei Federal nº 8.666/1993.
A documentação completa relativa ao certame encontra-se à disposição dos interessados, para consulta, na Seção de Apoio a
Licitações da CMBH, na Avenida dos Andradas, nº 3.100, sala A-121, Bairro Santa Efigênia, Belo Horizonte - MG, no horário de
9:00 às 18:00 horas dos dias úteis.
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos junto à mesma Seção, diretamente ou pelo telefone (31) 3555-1249.
Publique-se.

Belo Horizonte, 31 de agosto de 2021

Nely Aquino
Presidente

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/